
Protokół Nr 24/16

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, które odbyło się dnia 17.11.2016 r.
o godz.9.00 w sali  Nr 4 w Pabianicach, ul. Zamkowa 16. 

Obecni wg załączonej listy obecności.
Radni zostali skutecznie powiadomieni o Komisji.

Komisję prowadziła Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów 
– Bożenna Kozłowska.

PORZĄDEK OBRAD:

1. Informacja nt. przyjęcia porządku obrad i przyjęcia protokołu Nr 23/16
z dnia 07.11.2016 r. 

2. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie   określenia  wysokości
stawek podatku od nieruchomości. 

3. Sprawy różne.

Ad.1.
dot. Informacji nt. przyjęcia porządku obrad i protokołu: 

Przewodnicząca  Komisji  Bożenna  Kozłowska  poinformowała,  że  do
przedstawionego porządku obrad i  protokołu Nr 23/16 z dnia 07.11.2016 r.
nie  wniesiono  żadnych  uwag,  w  związku  tym  uważa  porządek  obrad
i protokół  za przyjęty. 

Ad.2.
Skarbnik  Miasta  Anna  Łosiak  przedstawiła projekt  uchwały  w  sprawie
określenia  wysokości  stawek  podatku  od  nieruchomości.  (Zał.  Nr  1)
Proponuje się na 2017 rok wzrost stawek podatku od nieruchomości od 1 do
90  groszy.  Zaproponowane  stawki  podatkowe  nie  przekraczają  stawek
maksymalnych  ogłoszonych  na  2017  rok  przez  Ministra  Finansów.
W obwieszczeniu z dnia 5 sierpnia 2016r. w sprawie górnych granic stawek
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2017 roku Minister Finansów obniżył
stawki kwotowe podatków. W związku z tym koniecznym jest obniżenie jednej
stawki,  tj.  dla  gruntów  niezabudowanych  objętych  obszarem  rewitalizacji
z  3,00  zł  na  2,98  zł  od  1  m2 powierzchni,  dostosowując  jej  wielkość  do
wielkości  wskazanej  przez  Ministra  Finansów  na  2017  rok.  Ponadto
wprowadzono stawkę  0,1 % od wartości dla budowli służących wyłącznie do
przesyłania ścieków opadowych i roztopowych (budowle deszczówki).
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Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska zapytała, czy ktoś z Państwa
chciałby zabrać głos w sprawie proponowanej uchwały.

Nie ma uwag.

Powyższy projekt uchwały nie uzyskał pozytywnej opinii Komisji.
Głosowanie: za – 8,   przeciw – 9,   wstrzymało się – 0.

Ad.3.
Nie ma spraw różnych.

Na tym posiedzenie zamknięto. 

Obrady zakończono o godz. 9.10.

Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej. 

Posiedzenie protokółowała:                                 Posiedzeniu przewodniczyła

    
   AGNIESZKA MICHEL                                       BOŻENNA KOZŁOWSKA
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